Mitgliederliste dedica Genossenschaft / Stand 01.01.2024

BETRIEB &

STANDORTE

Alterswohnen STS AG

Iweisimmen, Saanen, Steffisburg, Lauenen
Alterszentrum Alenia

Worbstrasse 296, Nussbaumallee 9, Bahnhofstrasse 43
Alterszentrum Sumiswald AG

Sumiswald

Betagtenzentrum Laupen

Laupen

carekoniz

Kdéniz

dahlia Emmental

Lenggen und Oberfeld in Langnau, Zollbrick, Eggiwil
Dr. Ludwig Meyer Stiftung (Alterszentrum Wattenwil)
Wattenwil

Kastanienpark

Oberdiessbach

Landblick AG

Beitenwil, Grosshdchstetten

Mon Repos Exploitation SA

La Neuveville

Pflege und Betreuung Schwarzenburg
Schwarzenburg, Riffenmatt, RUschegg

Regionales Wohn- u. Pflegeheim $t. Niklaus
Koppigen, Kirchberg

Ruferheim

Nidau

Stiftung Alpbach

Meiringen

Stiftung WIA - Wohnen im Alter

Sonnmatt und Martinzentrum in Thun

tilia Stiftung fir Langzeitpflege

Kdniz, Wittigkofen, Ittigen, Ostermundigen, Elfenau
Zentrum Artos

Interlaken

Zentrum fir Langzeitpflege Schiéssli Biel-Bienne AG
Biel

Total

ASSOZIIERUNGEN
Stiftung Lebensart
Altersheim Oberdiessbach

STRASSE PLZ
Bolgenstrasse 38
Worbstrasse 296
Spitalstrasse 21
Krankenhausweg 12
Lilienweg 7

Asylstrasse 35
Burgisteinstrasse 34
Krankenhausstrasse 14
Beitenwil 140

Chemin des Vignolans
Guggisbergstrasse 7
Bern-ZUrich-Strasse 38
Allmendstrasse 52
Lenggasse 45
Martinstrasse 8

Untere Zollgasse 28
Alpenstrasse 45

MUhlestrasse 11

Bdraustrasse 71
Krankenhausstrasse 7

ORT
3770 Zweisimmen
3073 GUmligen
3454 Sumiswald
3177 Laupen
3098 Koniz
3550 Langnau
3665 Wattenwil
3672 Oberdiessbach
3113 Rubigen
2520 La Neuveville
3150 Schwarzenburg
3425 Koppigen
2560 Nidau
3860 Meiringen
3600 Thun
3072 Ostermundigen
3800 Interlaken

2504 Biel

3552 Bdrau
3672 Oberdiessbach

ANZ. MIT-

ARBEITENDE

Total

242

217

230

185

360

384

153

164

160

170

222

204

193

133

393

599

198

174
4381

dedica

engagiert fir Pflege und L

pour une qualité de vie et

DAVON ANZ MIT-
ARBEITENDE

ANZ. PFLEGE-

SPITEX PLATZE

85

34

180

45

294

155

115

130

100

139

235

90

93

122

120

103

124

120

80

199

426

96

130
2577

497
30



