

BETRIEB & STANDORTE	STRASSE	PLZ	ORT	ANZ. MITARBEITENDE Total	DAVON ANZ MITARBEITENDE SPITEX	ANZ. PFLEGEPLÄTZE
Alterswohnen STS AG Zweisimmen, Saanen, Steffisburg, Lauenen	Bolgenstrasse 38	3770	Zweisimmen	242		155
Alterszentrum Alenia Worbstrasse 296, Nussbaumallee 9, Bahnhofstrasse 43	Worbstrasse 296	3073	Gümligen	217	35	115
Alterszentrum Sumiswald AG Sumiswald	Spitalstrasse 21	3454	Sumiswald	230		130
Betagtenzentrum Laupen Laupen	Krankenhausweg 12	3177	Laupen	185	34	100
careköñiz Köniz	Lilienweg 7	3098	Köniz	360	180	139
dahlia Emmental Lenggen und Oberfeld in Langnau, Zollbrück, Eggiwil	Asylstrasse 35	3550	Langnau	384		235
Dr. Ludwig Meyer Stiftung (Alterszentrum Wattenwil) Wattenwil	Burgisteinstrasse 34	3665	Wattenwil	153		90
Kastanienpark Oberdiessbach	Krankenhausstrasse 14	3672	Oberdiessbach	164		93
Landblick AG Beitenwil, Grosshöchstetten	Beitenwil 140	3113	Rubigen	160		122
Mon Repos Exploitation SA La Neuveville	Chemin des Vignolans	2520	La Neuveville	170		120
Pflege und Betreuung Schwarzenburg Schwarzenburg, Riffenmatt, Rüscheegg	Guggisbergstrasse 7	3150	Schwarzenburg	222	45	103
Regionales Wohn- u. Pflegeheim St. Niklaus Koppigen, Kirchberg	Bern-Zürich-Strasse 38	3425	Koppigen	204		124
Ruferheim Nidau	Allmendstrasse 52	2560	Nidau	193		120
Stiftung Alpbach Meiringen	Lenggasse 45	3860	Meiringen	133		80
Stiftung WiA - Wohnen im Alter Sonnmatt und Martinzentrum in Thun	Martinstrasse 8	3600	Thun	393		199
tilia Stiftung für Langzeitpflege Köniz, Wittigkofen, Ittigen, Ostermundigen, Elfenau	Untere Zollgasse 28	3072	Ostermundigen	599		426
Zentrum Artos Interlaken	Alpenstrasse 45	3800	Interlaken	198		96
Zentrum für Langzeitpflege Schlössli Biel-Bienne AG Biel	Mühlestrasse 11	2504	Biel	174		130
Total				4381	294	2577
ASSOZIIERUNGEN						
Stiftung Lebensart	Bäraustrasse 71	3552	Bärau			497
Altersheim Oberdiessbach	Krankenhausstrasse 7	3672	Oberdiessbach			30